
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2022 CONTRATAÇÃO 

TEMPORÁRIA DE MERENDEIRA 
 

 
Leandro Márcio Puton, Prefeito Municipal de Gaurama, Estado do Rio Grande do 
Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve: 
 
1 - HOMOLOGAR o Processo Seletivo Simplificado nº 07/2022, que tem por objeto a 
formação de banca de Cadastro de Reserva de possíveis contratações emergenciais 
e temporárias, por prazo determinado de excepcional interesse público de 
Merendeira; 
 
2 - DIVULGAR A CLASSIFICAÇÃO FINAL, do Processo Seletivo 07/2022, nos 
seguintes termos: 
 

1º ADRIANE PAULA CADORE 

2º ROSILENE SIMÕES BRZEZISNKI 

3º DULCE TERESINHA DE PARIS 

4º CARMEM MARIA MAZUTTI 

 
 
 
 

Gaurama-RS, 19 de outubro de 2022. 
 
 
 
 
 
 

LEANDRO MÁRCIO PUTON 
Prefeito Municipal 

 


